

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 日隈知重

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	6	23	会議録等コピー代 (含8/29 9/1 3/5)	4	2,040	2,040	237,960
2	7	2	市議団ホームページ制作費	5	35,305	37,345	202,655
3	7	30	6月議会報告	5	25,200	62,545	177,455
4	8	22	書籍購入 (含8/27)	4	3,780	66,325	173,675
5	9	3	書籍購入 (含10/3)	4	2,730	69,055	170,945
6	9	5	説明パネル作成 (含3/2 3/13)	3	6,605	75,660	164,340
7	10	4	「住民と自治」購読料	4	11,000	86,660	153,340
8	10	29	9月議会報告	5	25,200	111,860	128,140
9	10	30	自治体フォーラム (小中一貫)	2	7,500	119,360	120,640
10	11	5	書籍購入 (暮らしの法律相談)	4	5,250	124,610	115,390
11	11	11	コピー代	4	400	125,010	114,990
12	11	29	東峰村小中一貫校の視察	2	3,720	128,730	111,270
13	12	5	コピー代 (含3/16)	4	1,220	129,950	110,050
14	12	20	書籍 (暮らしに役立つ制度)	4	3,100	133,050	106,950
15	12	27	ホームページ更新料 (7~12月)	5	20,000	153,050	86,950
16	1	13	書籍購入費 (含1/21 2/16 3/19)	4	10,129	163,179	76,821
17	1	21	視察旅費 (含1/22 2/24 2/28)	2	30,200	193,379	46,621
18	1	27	12月議会報告	5	25,200	218,579	21,421
19	3	3	ファイルほか	7	1,865	220,444	19,556
20	3	28	ホームページ更新料 (1~3月)	5	10,000	230,444	9,556
合 計					230,444	/	9,556

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	41,420
3	資料作成費	6,605
4	資料購入費	39,649
5	広報費	140,905
6	広聴費	0
7	事務費	1,865
合 計		230,444